
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°li'8/ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, nos termos do art. 42, inciso
III, alínea e, do Regimento Interno da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

RESOLVE:

Art. 1° Convocar os membros da Comissão Especial de análise das propostas de
emenda à Lei Orgânica, estabelecida no Ato nO 745, de 19/09/2011, para eleição de
Presidente e Vice-Presidente, a realizar-se no próximo dia 04 de outubro de 2011, às 15.00
h, no Plenário desta Casa.

Art. 2° Comunicar que as Propostas de Emenda à Lei Orgânica a serem analisadas
pela Comissão Especial são as de nO 02/2011, 04/2011, OS/2011, 06/2011, 08/2011,
09/2011, 10/2011, 12/2011, 13/2011, 14/2011, 15/2011, 16/2011, 17/2011, 18/2011,
19/2011,20/2011,21/2011,22/2011,23/2011, e 24/2011.

Art. 3° Convocar, também, os membros da Comissão Especial da Copa do Mundo de
2014, relacionados no Ato nO 763, de 22/09/2011, para eleição de seu Presidente e de seu
Vice-Presidente', á realizar-se no próximo dia 04 de outubro de 2011, às 15.00 h, no Plenário
desta Casa.

Art. 4 ° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

• "'01',29 de 12bCO,d: 2011.

Deputado~;~
PresiéJen~

PRAÇA MUNICIPAL - QUADRA 02 - LOTE OS - SO Andar - 70094-902 - Brasllia-DF


